

Perili Holding ApS

Horsemoesevej 8
3450 Allerød

CVR-nr. 38770365

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. maj 2021

Rikke Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Perili Holding ApS
Horsemosevej 8
3450 Allerød

CVR-nr.: 38770365

Direktion

Peter Rune Lilja
Rikke Lindberg

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber. Herudover kan selskabet yde rådgivning indenfor fast ejendom, finansiering og relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -723.052 mod DKK 1.122.119 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.284.472.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		5.525	-17.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-738.651	1.149.045
Finansielle indtægter	1	18.241	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.767	-17.019
Resultat før skat		-718.652	1.114.525
Skat af årets resultat	2	-4.400	7.594
Årets resultat		-723.052	1.122.119

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført til overført resultat	-723.052	1.011.519
Årets resultat	-723.052	1.122.119

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	738.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	180.000	738.651
Anlægsaktiver		180.000	738.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.077.491	0
Andre tilgodehavender		0	300.000
Udsudte skatteaktiver		7.722	12.122
Tilgodehavender		1.085.213	312.122
Likvide beholdninger		25.686	1.130.207
Omsætningsaktiver		1.110.899	1.442.329
Aktiver i alt		1.290.899	2.180.980

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.670	2.670
Overført resultat		1.231.802	1.954.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		<u>1.284.472</u>	<u>2.118.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1	57.856
Anden gæld		1.426	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.427</u>	<u>62.856</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.427</u>	<u>62.856</u>
Passiver i alt		<u>1.290.899</u>	<u>2.180.980</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	2.670	943.335	0	996.005
Overført via resultatdisponeringen			1.011.519	110.600	1.122.119
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	2.670	1.954.854	110.600	2.118.124
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen			-723.052	0	-723.052
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	2.670	1.231.802	0	1.284.472

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.491	0
Andre finansielle indtægter	750	0
I alt	18.241	0

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-12.122		
Skat af årets resultat	4.400	4.400	-7.594
Skyldig pr. 31. december 2020	-7.722		
Skat af årets resultat		4.400	-7.594
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.722		
I alt	-7.722		

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	350.000	0	350.000	375.000
Tilgang i året	30.000	150.000	180.000	0
Afgang i året	0	0	0	-47.452
Kostpris pr. 31. december 2020	380.000	150.000	530.000	327.548
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	388.651	0	388.651	974.558
Årets opskrivninger	-738.651	0	-738.651	1.149.045
Modtaget udbytte i året	0		0	-1.712.500
Opskrivninger pr. 31. december 2020	-350.000	0	-350.000	411.103
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	30.000	150.000	180.000	738.651

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Perili Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Heimdal Nordic ApS, Valby	70%	500.000	-2.565.272	-1.510.057	-1.795.690	-1.057.040
Osserab ApS, Allerød	75%	40.000	0	40.000	0	30.000
I alt					-1.795.690	-1.027.040

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der	30.000
I alt	30.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Perili Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rune Lilja

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096342461152

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-17 15:11:19Z

NEM ID 

Rikke Lindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393947423658

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-05-18 06:58:15Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-18 06:59:07Z

NEM ID 

Rikke Lindberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393947423658

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-05-19 06:59:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L140M-OYET3-306OK-ZSOP8-0E7QC-71F4J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>